
令和元年 8 月吉日 

会 員 各 位 

日 水 製 薬 社 友 会 

  理 事 長  近 藤  繁 美 

日 水 製 薬 株 式 会 社                                                 

代表取締役社長執行役員 

小野 徳哉                     

日 水 製 薬 株 式 会

第 21 回 日水製薬社友会開催のご案内 

 

拝啓 社友会会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は日水製薬および社友会活動に対し、一方ならぬご協力を賜りありがたく御礼申

し上げます。 

令和元年度日水製薬社友会の開催要項が決まりましたので、ご案内申し上げます。 

 

日時 ： 令和元年 10 月 27 日（日曜日） 12:30～15:00（受付 12:10 より） 

会場 ： 上野 精養軒 藤の間（2 階） 

東京都台東区上野公園 4-58  電話：03-3821-2181 

会費 ： 3,000 円（当日受付にてお支払い願います。） 

 

メールアドレスを登録していただいた方にはメールでのご案内もお送りさせていた

だいております。 

この社友会のご案内は、社友会会員の皆様に発送させていただいておりますが、過去

3 年間一度も社友会にご参加頂けなかった人にはご案内を止めさせて頂きました。併せ

て社友会のホームページ（URL http://www.nissui-pharm.co.jp/shayuukai/）にも社

友会開催案内を掲載いたします。 

 

日水製薬 OB の方で、参加されたい方をご存知でしたら、遠慮無くお誘いいただき、

ご一緒にご出席下さい。（昨年度の社友会ご出席者名簿を合わせてお送りいたします。） 

秋の一日、懐かしい仲間と楽しいご歓談の時を過ごしていただきたいと願っておりま

す。 

 

準備の都合上、メールでのご返信又は同封の返信ハガキを 9 月 17 日（火）必着で投

函ください。 

お誘いされたい方がいらっしゃる場合は、その旨合わせてご連絡いただきますよう、

お願い致します。 

                                                                

敬具 

 

 

 

http://www.nissui-pharm.co.jp/shayuukai/


記 

 

日時：令和元年 10 月 27 日（日曜日） 12:30～15:00   （受付 12:10～）  

場所：上野 精養軒 藤の間（2 階） 

東京都台東区上野公園 4-58 （会場案内図をご参照願います。） 

    電話：03-3821-2181 

会 費：3,000 円（当日受付にてお支払い願います。） 

 お問い合せ：日水製薬株式会社 総務人事部 上條、河野 

       TEL 03-5846-5611  FAX 03-5846-5619 

   e-mail：soumu@nissui-pharm.co.jp 
 

【会場案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上野精養軒までの主な経路 

① ＪＲ上野駅公園口（徒歩 5 分） ② 京成上野駅（徒歩 5 分） 

③ 地下鉄上野駅（徒歩 5 分） ④ ＪＲ御徒町駅・地下鉄上野御徒町駅（徒歩 12 分） 

参考情報 

国立博物館 9:30～17:00 御即位記念特別展「正倉院の世界―皇室がまもり伝えた美

―」  

国立科学博物館 9:00～17:00 未定 

国立西洋美術館 9:30～17:30 ハプスブルク展「600 年にわたる帝国コレクションの歴史」 

 


